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KIEGÉSZÍTŐ TÁJÉKOZTATÁS 
 

Villamos áramátalakítókban eseti hibajavítási és felújítási munkálatok elvégzése 
tárgyú eljárásban (BKV Zrt. V-283/16.) 

 
1.)  Kérdés: 

„Kérjük Önöket, hogy pontosítsák az ajánlati felhívás 10. pontjában szereplő M.1. részét 
számunkra. A kérdésünk, hogy lehet-e egy referenciaigazolással igazolni a három munkát az 
összes kikötés teljesítésével (összegre és berendezésre vonatkozóan) vagy három különböző 
referenciaigazolás szükséges-e?” 
 
Válasz: 
Ajánlatkérő az előírt referenciakövetelmény tekintetében nem kívánja korlátozni a teljesített 
szerződések számát. Az előírt referenciát egy, illetve több szerződésből is lehet teljesíteni. 

 
2.) Kérdés: 

„A másik kérdésünk ugyanezen pont részére vonatkozna a 10kV-os és egyenáramú vontatási 
berendezés telepítése és vagy javítása egybe értendő-e?” 
 
Válasz: 
Az ajánlati felhívás hivatkozott pontja a 10kV-os és egyenáramú vontatási berendezés 
telepítése és/vagy javítása tárgyban végzett tevékenységére vonatkozó referenciát 
vagylagosan határozza meg, tehát a követelménynek megfelel a jelzett vontatási berendezés 
telepítésére, vagy javítására vonatkozó munkából teljesített referencia egyaránt. 

 
3.)    Kérdés: 

„Felmerültek további kérdések, amit kérnénk tisztázni. Az ajánlati felhívás M.2. pontjában 
szerepeltett 1 fő erősáramú tervező, mint felelős műszaki vezető, akinek MV-VI jogosultsága 
van, az ajánlattevő ajánlata elfogadható-e ha két külön személyt jelöl meg, egyet az 1 fő 
erősáramú tervezőnek, egyet pedig felelős műszaki vezetőnek, akinek MV-VI jogosultsága van. 

 
Válasz: 
Ajánlatkérő elfogadja a két külön személy megjelölését is, azzal, hogy a felelős műszaki 
vezetőként megjelölt szakembernek a szerződéskötéskor a részére előírt jogosultság 
tekintetében az illetékes szakmai szervezet/kamara nyilvántartásában érvényes és aktív 
jogosultsággal kell rendelkeznie. (MV-VI) 

 
4.)    Kérdés: 

„Továbbá az 1 fő építészmérnök G-ÉF jogosultsággal helyettesíthető-e gépészmérnök G-ÉF 
jogosultsággal rendelkező személlyel.” 

 
Válasz: 

   Igen, helyettesíthető. 
             

Budapest, 2016. augusztus 16. 


